大津市報道資料

  市政記者各位

   令和４年７月１日

議員の退職及び会派の異動について

本市議会の議員の退職及び会派の異動について、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１ 議員の退職について

会 派 名 退職年月日 退職議員氏名

新和会 令和４年７月１日 桐 田 真 人

   ※令和４年７月１日に告示された滋賀県議会議員補欠選挙の大津市選挙区にお

いて、立候補されたため。

２ 会派の異動について

会 派 名 異動年月日 会派所属議員数

新和会 令和４年７月１日 13名→12名

３ 資料（別添のとおり）

お問い合わせ先

担当者  議事課議事係 担当： 西村

連絡先 ０７７-５２８－２６４０  内線 ５１２５

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

- - - - -